

استانی که از آن به عنوان دروازه طلایی اقتصاد ایران یاد می شود:

بالندگی صنعت برق هرمزگان در دولت تدبیر و امید

■ صنعت برق از مهمترین و اصلی ترین زیرساخت های مورد نیاز توسعه اقتصادی در هر جامعه ای است که امروز با تدبیر دولت تدبیر و امید، شاهد بالندگی این صنعت در استان هرمزگان هستیم.

گروه اقتصادی –استانی که از آن به عنوان دروازه طلایی اقتصاد ایران یاد می شود، به واسطه حضور صنایع بزرگ و با توجه به شرایط آب و هوایش، یکی از مناطق پرمصرف انرژی برق اما درآمدزای کشورمی باشد که صنعت برق آن در دولت یازدهم و دوازدهم رشد و توسعه چشمگیری داشته و امروز با وجود مصرف بالای انرژی به پایداری در تامین آن رسیده است.

خدمات رسانی حوزه برق هرمزگان در دولت تدبیر و امید در بخش های مختلف از جمله احداث، توسعه، اصلاح و تقویت شبکه، کاهش تلفات انرژی، تعویض کنتور و تعمیرات حوزه برق در مناطق شهری و روستایی این استان انجام شده است. براساس آمارهای اعلام شده از سوی مسوولان برق هرمزگان، از ابتدای دولت یازدهم تاکنون میزان تولید برق در این استان ۵۰ درصد افزایش یافته است.

طرح های برق در استان هرمزگان با استفاده از آخرین بکار رفته در شبکه های تولید و توزیع مطابق با شرایط اقلیمی منطقه اجراشده که حاصل آن افزایش پایداری و قابلیت اطمینان شبکه توزیع برق در این منطقه گرمسیر است. هرمزگانی که در سالهای نه چندان دور همیشه با مشکل کمبود انرژی برق مواجهه بود، امروز با تخصیص اعتبارات ملی و استانی که به واسطه حمایت ویژه دولت انجام شده، شاهد پایداری برق در اوج مصرف تابستان در کنار اضافه شدن شمار مشترکان است.

براساس آمارهای اعلام شده از

سوی شرکت توزیع برق هرمزگان از ابتدای امسال تاکنون ۱۰ هزارو ۴۹۸ مشترک جدید به شمار مشترکان استان اضافه شده و مجموع مشترکان به ۷۱۲ هزار مشترک افزایش یافته و تعداد روستاهای برق دار هرمزگان نیز به یک هزار و ۷۵۵ روستا رسیده که این آمار افزایشی نشان از توسعه خدمات رسانی در حوزه برق این استان دارد.

افزایش ۵۰درصدی تولید

برق در هرمزگان

بالندگی و توسعه صنعت برق هرمزگان که در سایه توجه و حمایت ویژه دولت تدبیر و امید حاصل شده، در شرایطی می باشد که کشور با تحریم های اقتصادی بسیاری مواجه می باشد و این موفقیتها بی اثر بودن تحریم های دشمنان و خودکفایی نیروهای متخصص داخلی در این حوزه دارد. مدیرعامل شرکت تولید برق هرمزگان گفت:از ابتدای دولت یازدهم تاکنون ۵۰ زیروگاه حرارتی با ظرفیت ۱۲۲۰ مگاوات در هرمزگان به بهره برداری رسیده که موجب افزایش ۵۰درصدی تولید برق در استان شده است. رضا مهرانی در توضیح این مطلب اظهار داشت: با توجه به برنامه ریزی های صورت گرفته، تا پایان سال جاری واحدهای گازی نیروگاه هنگام نیز با ظرفیت ۶۱۴ مگاوات افتتاح می شوند.

وی ادامه داد: این نیروگاه سیکل ترکیبی دارای ۲ واحد گازی ۳۰۷مگاواتی از نوع کلاسی اف و یک واحد بخاری ۲۹۲ مگاواتی بوده که با سرمایه گذاری ۵۴۰ میلیون یورو در غرب شهر بندرعباس در

گروه اقتصادی –

صنایع اتاق ایران اظهار داشت: اکنون مبنای تمام قیمت گذاری ها دلار است و تنها متضرران آن حقوق بگیران ثابت هستند، زیرا تولیدکننده و فروشنده اگر امروز کالای را کیلویی ۱۰ هزار تومان خریداری کند می تواند ۱۱ هزار تومان بفروشد اما کاری از دست حقوق بگیران ثابت بر نمی آید.

محمدحسن دیواری در مورد ایجاد سیستم تهاتری برای انتقال راحت کالابه کشور گفت: شاید در سال های گذشته با وجود صادرات آسان، ایجاد سیستم تهاتری بسیار مناسب بود. اما اکنون متأسفانه در

صورت ایجاد چنین سیستمی هماهنگی در آن وجود ندارد، چون صادرات ما بسیار مشکل پیدا کرده و به اندازه واردات نیست، مسئله تهاتر در صورتی خوب و مفید است که تسهیلاتی برای صادرات وجود داشته باشد.

وی ادامه داد: در حال حاضر یک واحد تولید بسیار واردات خود باید ارز ۲۲ هزار تومانی تهیه کند که اصلا صرفه اقتصادی ندارد که در نهایت موجب کاهش صادرات می شود. در صورتی که صادرات و واردات با یکدیگر بالانس شوند، یعنی در صورت صادرات ۱۰۰ هزار دلاری بتوان معادل ۱۰۰ هزار دلار واردات داشت فارغ

عسکری نسب افزود: طی این مدت ۵۳۹ هزار و ۵۲۱ تن انواع کالاهای غیر نفتی از جمله میوه و تره بار، خشکیار، کتان و سایر محصولات کشاورزی وارد کشور شد. در این مدت ۱۸۲ هزار و ۳۳۸ تن انواع کالاهای نفتی و غیر نفتی در بنادر غرب استان هرمزگان تخلیه و بارگیری شد.

مواد معدنی و مصالح ساختمانی از بنادر غرب هرمزگان به خارج از کشور صادر



شد که ۳۸ درصد بیشتر از مدت مشابه سال گذشته است.

افزایش ۳۸ درصدی صادرات کالاهای غیر نفتی از بنادر غرب هرمزگان

او گفت: در این مدت حدود ۲۵ هزار تن انواع کالاهای غیر نفتی از طریق بنادر غرب هرمزگان وارد کشور شد که ۲۹ درصد کمتر از مدت مشابه سال گذشته است.

مدیر بنادر و دریانوردی غرب هرمزگان افزود: در شش ماه نخست امسال ۳۲ هزار و ۱۲۸ دستگاه خودروی وارداتی و ۵۵۶ TEU کانتینر نیز در بنادر شهرستان بندرلنگه تخلیه و بارگیری شد.

عسکری نسب گفت: طی این مدت ۸ هزار و ۳۱۷ فرود شناسور نیز در بنادر غرب هرمزگان پهلو گرفتند.

گذشته یعنی خرداد ماه امسال رشد داشته است، حواشی به وجود آمده و صدای مسافران در این روزها در آمده است. در این راستا نمایندگان مجلس شورای اسلامی و وزیر راه و شهرسازی مخالفت خود با افزایش قیمت بلیت هواپیما تا این اندازه را اعلام کردند. توجیح دهانی زنگنه – رئیس سازمان هواپیمایی کشوری اظهار کرد: با ابلاغ دستورالعمل ستاد ملی مبارزه با کرونا تا الزام سازمان هواپیمایی کشوری به شرکت های هواپیمایی جهت رعایت دستورالعمل مربوطه و کاهش ۴۰ تا ۵۰ درصدی ظرفیت پذیرش مسافر در پروازها از اول آبان ماه و

حفظ سهم مسکن در اقتصاد کشور، و توجه به مسئولیت اجتماعی در بخش مسکن از مواردی است که باید مورد توجه قرار بگیرد. عضو کابینه دولت دوازدهم با اشاره به اینکه وزارت راه و شهرسازی در شورای پول و اعتبار عضو است و این عضویت باید با تأثیر گذاری بیشتری در تصمیمات مربوط به مسکن از سوی وزارتخانه راه و شهرسازی همراه باشد، توضیح داد: تصمیماتی که در حوزه بانکی گرفته می شود تأثیر مستقیمی در وزارت راه و شهرسازی باید آسمازی با تکیه بر تحلیل های گوناگون ارایه دهد و از ایجاد حباب در بخش مسکن و قیمت های آن جلوگیری کند. وی تصریح کرد: در حباب های قیمتی که توسط عده ای در بازار مسکن، پیشران بودن بخش مسکن در اقتصاد کشور و تأثیر گذاری موثر آن و

اقتصادی

های تولید برق خورشیدی قابل حمل تا پایان اسمال اجرا خواهد شد.

استاندار هرمزگان ادامه داد: کل روستاهای برق دار استان تاکنون یک هزار و ۷۴۴ روستا با جمعیتی بالغ بر ۷۸۱ هزار نفر است.

بر اساس پیش بینی های انجام شده، در صورت برق رسانی به پنج روستای بدون برق دیگر در هرمزگان تا پایان سالجاری، آمار برق رسانی به روستاهای کنار این استان به ۱۰۰درصد خواهد رسید.

افزوده شدن بیش از ۱۰ هزار

مشترک جدید در هرمزگان

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گفت: از ابتدای سالجاری تاکنون ۱۰ هزارو ۴۹۸ مشترک جدید به استان اضافه شده و مجموع مشترکان به ۷۱۲ هزار مشترک افزایش یافته است.

شرکت در حال حاضر بهره برداری از ۹ هزار کیلومتر شبکه فشار ضعیف، ۱۵ هزار کیلومتر شبکه فشار متوسط و ۲۶ هزار و ۷۳۶ دستگاه ترانسفورماتور به ظرفیت ۴ هزار و ۳۳۶ مگاوات آمپر را برعهده دارد.

وی خاطر نشان کرد: برای تامین برق مناطق روستایی در کشور از سیستم های یک هزار وات استفاده می شود که برای نخستین بار در کشور از پنل های ۲ هزار و ۵۰۰ وات برای روستاهای هرمزگان استفاده شده که این مهم در دولت دکتر روحانی محقق شده است.

این مقام مسوول گفت: عملیات اجرایی احداث نیروگاه مسیریک هرمزگان در آینده ای نزدیک شروع خواهد شد.

۷۱۱ هزار مشترک از خدمات این شرکت استفاده می کنند که مصرف برق آن ها نسبت به سال گذشته هفت درصد رشد داشته است. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق هرمزگان افزود: امسال ۱۱۰ هزار تاقه همکارگی با مشترکان منعقد شده تا مصرف خود را از ساعت های بعداز ظهر به ساعات قبل یا پس از آن منتقل کنند و در ازای آن از مشوق های این شرکت بهره مند شوند.

فرسودگی ۳۰ درصد شبکه برق هرمزگان

عضو کمیسیون صنایع اتاق ایران:

حقوق بگیران متضرران اصلی افزایش نرخ ارز هستند

ما در آن بلوکه شده است به ما این اجازه را بدهند. اما چنین اتفاقی جای سوال دارد، اگر صادرات و واردات ما به این کشورها آزاد است، پس چرا پول هایمان بلوکه شده است؟ ما منت آن است که در ورودی ماکناسی را ببندیم و هممان دعوت کنیم، ما در بسیاری از کشورها پول های بلوکه شده داریم که امکان صادرات برای مان وجود ندارد، کشور کره یکی از آنهاست که به کالاهای ما نیاز دارد اما امکان صادرات

اگرچه توسعه شبکه های برق رسانی در هرمزگان با سرعت بالایی در حال انجام است اما با توجه به شرایط اقلیمی این استان و گرمای حدود ۴۰درجه در هفت تا هشت ماه از سال، استهلاک این شبکه ها که موجب هدر رفت انرژی نیز می شود، نسبت به میانگین کشوری بالا بوده و هم اکنون ۳۰درصد شبکه برق رسانی هرمزگان مستهلک است که باید برای اصلاح و نوسازی آن برنامه ریزی اقدام شود تا حرکت صنعت زیربنایی برق که نقشی بی بدیل در پویایی اقتصاد و آبادانی منطقه دارد، بر روی ریل توسعه

با سرعتی دوچندان انجام شود. البته ناگفته نماند که مسوولان برق هرمزگان برنامه ریزی هایی برای نوسازی شبکه برق رسانی استان انجام دادند و طبق اعلام آنها در بخش اصلاح و بهینه سازی شبکه امسال ۴۱۱ کیلومتر شبکه در محدوده شهرها و ۱۱۰ کیلومتر شبکه در روستاها مورد اصلاح قرار می گیرد که باید مسرت اجرایی این طرح های افزایش

برای نوسازی تأسیسات برق رسانی هفت هزار و ۹۰۰مپ فشار ضعیف و حدود ۹۰ دستگاه پست توزیع نیز اصلاح و نوسازی می شود. براساس آمارهای اعلام شده در پایان سال گذشته تلفات انرژی در استان هرمزگان به

مقایسه با سال قبل از ۳۱ن صدم درصد کاهش یافت و میزان خاموشی ها نیز در این مدت به ۲.۲۳ دقیقه در روز به ازای هر مشترک کاهش یافت در حالی که مصرف انرژی ۴ درصد نسبت به سال قبل از آن رشد داشته است و تمام این آمارها حکایت از عزمی جهادی برای توسعه هر چه پیشتر صنعت برق در استان استراتژیک هرمزگان دارد.

توسعه صنعت برق ایران
پیش از پیروزی انقلاب اسلامی شبکه های برق در ایران توسط متخصصان خارجی نصب و راه اندازی می شد اما امروزه شبکه های انتقال بین شهرها و حتی نیروگاهها توسط متخصصان زبده داخلی ساخته می شود.

معاون وزیر نیرو در امور برق و انرژی همراه امسال در بخشی از صحبت های خود در مراسم بهره برداری از پروژه های برق رسانی هرمزگان، گفت: ۵۰ روستا در ۲۴ استان کشور از ابتدای سالجاری تاکنون از طریق احداث ۳۰۰ کیلومتر شبکه و نصب ۱۷۰دستگاه ترانسفورماتور برق دار شدند. همایون حائری افزود: ۱۰۵ روستای برق دار شده در کشور جمعیت بالای ۱۰ خانوار و ۴۵ روستا نیز کمتر از ۱۰ خانوار جمعیت دارند.

وی بسا بیان اینکه ۵۷ هزار و ۵۷۰

وجود ندارد.

دیدهور افزود: متأسفانه در حال حاضر ما در کشورهایی پول های بلوکه شده داریم که اجازه صادرات نداریم که بهتر است دولت برای حل این مشکل به این مسئله ورود پیدا کند و فارغ از سیاست، در مورد مبادلات تهاتری با کشور های مورد نظر مذاکره کند.

عضو اتاق بازرگانی با اشاره به افزایش میزان صادرات در صورت راه اندازی سیستم تهاتری تصریح کرد: در صورتی که چنین امری محقق شود مس افزایش ۳۰ تا ۴۰ درصدی صادرات را پیش رو خواهیم داشت. در این راستا باید

اقتصاد کیش



روستا در کشور هم اکنون برق دار هستند، گفت: از زمان انقلاب اسلامی تاکنون روزانه به صورت میانگین نزدیک به چهار روستا برق دار شده اند.

امید نیز ۶۲۵ روستا شامل ۴۳۵ روستای بالای ۱۰ خانوار و ۱۹۰ روستای زیر ۱۰ خانوار برق دار می شوند. بر اساس آمار موجود، رشد مصرف برق در کشور به طور متوسط سالانه ۶ درصد است ولی به همت متخصصان برق ایرانی، وضعیت تامین برق در کشور در شرایط بسیار خوبی قرار دارد و این در حالی است که حتی در کشورهای پیشرفته امروز جهان نیز مدیریت صنعت برق برای این میزان رشد مصرف کار بسیار دشوار و هزینه برداری محسوب می شود.

توانمندی ایران در صنعت آب و برق بر کسی پوشیده نیست، جایگاه چهاردهم ایران در رتبه بندی جهانی در تولید برق و قرار گرفتن در بین سه کشور برتر در حوزه سدسازی آنها گوشه ای از نتایج چهار دهه تلاش صنعتگران و متخصصان حوزه انرژی در ایران است که سبب شده کشورمان ضمن پیششاز بودن در منطقه خاورمیانه در زمینه صادرات برق، در حوزه مسوولر خدمات فنی و مهندسی در امور آب و سدسازی به کشورهای دیگری نیز پیشرو باشد.

از سیاست خارجه کمک گرفت، زیرا ما تا چه زمانی می توانیم این مشکلات را داشته باشیم؟ برای مثال اگر قوانین FATF اجرا نکنیم بر ایران مشکل ساز می شود یا چندی پیش ۱۸ بانک تحریم شدند که باعث به وجود آمدن محدودیت های بیشتری برای مامی شود. وی افزود: اکنون مبنای تمام قیمت گذاری ها دلار است و تنها متضرران آن حقوق بگیران ثابت هستند، زیرا تولیدکننده و فروشنده اگر امروز کالایی را کیلویی ۱۰ هزار تومان خریداری کند می تواند ۱۱ هزار تومان بفروشد اما کاری از دست حقوق بگیران ثابت بر نمی آید.

آخرین جزئیات واریز سهمیه سوخت خودروهای اینترنتی و عمومی در مهرماه

واریز ما به تفاوت سهمیه سوخت آنها انجام خواهد شد. او افزود: ما به تفاوت ریالی سهمیه اعتباری سوخت مهر ماه شامل خودرو های حمل و نقل عمومی با کاربری مختلف از جمله آژانس ها، تاکسی های تلفنی، تاکسی های اینترنتی و وانت بارها می شود.

سنخنگوی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران گفت: اعتبار فوق در کارت های بانکی رانندگان شارژ می شود و رانندگان تنها در زمان سوختگیری می توانند از کارت بانکی خود به منظور پرداخت هزینه سوخت در جایگاه استفاده کنند.



مسئی کند چرا که با اجحاف به مردم موافق نیستیم



گفت: حرکت های وزارت راه و شهرسازی در بخش مسکن در چند ساله گذشته در دولت دیده شده و تأثیر گذاری مورد انتظار را داشت.

۴۴۴۲۴۹۶۹
۴۴۴۲۴۹۹۹

پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش